
                                                                วาระงานผูบริหาร 
               วันที ่ 22 – 24  กันยายน  2561 

ผูบังคับบัญชา วัน เวลา เรื่อง สถานที่  เจาของเรื่อง 

นายวัฒนา   พุฒิชาติ 
ผูวาราชการจังหวัด

อุดรธาน ี
 

22 ก.ย. 
 

23 ก.ย. 
24 ก.ย. 

 
 

09.30 น. 
09.30 น. 
13.30 น. 

 
 

14.00 น. 
 

18.00 น. 
 
 

19.30 น. 
 

19.00 น. 
 
 

19.00 น. 
 

- รวมอบรมโครงการพัฒนาทักษะดิจิทัลของ 
  ขาราชการและบุคลากรภาครัฐ  
- รวมประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 
- ประธานประชุมหารืองาน 3 เหลี่ยมมรดกโลก 
- ประธานประชุมผูบริหารองคกรปกครอง 
  สวนทองถ่ินจังหวัดอุดรธานี ประจําป 
  งบประมาณ 2561 
- ประธานประชุมคณะกรรมการบริหารงานจังหวัด 
  แบบบูรณาการ (ก.บ.จ.) 
- ประธานงานวันไหวพระจันทร 
 
 
- ประธานพิธีฉลองครบรอบ 50 ป คณะเอ็งกอ 
  ศาลเจาปู-ยา  
- ประธานงานแสดงมุทิตาจิต 
 
 
- ประธานงานแสดงมุทิตาจิตผูเกษียณอายุราชการ 
  ประจําป 2561 
 

โรงแรมมิราเคิล 
แกรนด กทม. 
มรภ.ศรีสะเกษ 

หองประชุมสบายด ี
หอประชุมทองใหญ 

 
 

หองประชุมสบายด ี
 

หนาพระตําหนัก 
ที่ประทับ 

องคเจาปู-ยา 
ศาลเจาปู-ยา 

อุดรธาน ี
หองอุดรธานี 1  

ชั้น 3 
 โรงแรมบานเชียง 
โรงแรมนภาลัย 

 

สป.มท. 
 

มรภ.ศรีสะเกษ 
สํานักงานจังหวัด 
ทองถ่ินจังหวัด 

 
 

สํานักงานจังหวัด 
 

ศาลเจาปู-ยา 
 
 

คณะกรรมการ 
ศาลเจาปู-ยา 
เกษตรและ
สหกรณ 

 
ปกครอง + 

สํานักงานจังหวัด 
 

รองผูวาราชการจังหวัด 
 

  -   

นายสิธิชัย   จินดาหลวง 
รองผูวาราชการจังหวัด

อุดรธาน ี
 

22 ก.ย. 
 
 
 
 

23 ก.ย. 
 

24 ก.ย. 

10.00 น. 
 
 

18.00 น. 
 

06.00 น. 
 

09.30 น. 
 

13.30 น. 

- ประธานเปดโครงการพัฒนาศักยภาพเด็กและ 
  เยาวชน มุงสูความเปนเยาวชนไทย 4.0  
  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2561 
- ประธานในพิธีเปดชมรมรักสุนทราภรณ 
  จังหวัดอุดรธาน ี
- ประธานงาน “วิ่งวันมหิดล จงัหวัดอุดรธานี    
  ป 2561” 
- ประธานประชุมคณะทํางานทีมวเิคราะห 
  สถานการณเศรษฐกิจจังหวดัอุดรธาน ี
- รวมประชุมผูบริหารองคกรปกครองสวนทองถิ่น 
  จังหวัดอุดรธานี ประจําปงบประมาณ 2561 

ฮอลล ชั้น 4 
เซ็นทรัลพลาซา 

อุดรธาน ี
หองอุดรดุษฎ ี

โรงแรมเจริญโฮเต็ล 
สวนสาธารณะ 
หนองประจักษ 
หองประชุม 

สนง.คลังจังหวัด 
หอประชุมทองใหญ 

อบจ.อด. 
 
 

ชมรมสุนทราภรณ 
 

สาธารณสุข
จังหวัด 

คลังจังหวัด 
 

ทองถ่ินจังหวัด 

นายธนพล  จันทรนิม ิ
รองผูวาราชการจังหวัด 

อุดรธาน ี

22 ก.ย. 
 
 
 

23 ก.ย. 
24 ก.ย. 

09.09 น. 
 
 
 
 

09.00 น. 
 
 

13.30 น. 
 

13.30 น. 
 

18.00 น. 

- รวมเปนเกียรติเนื่องในพิธีมงคลสมรส 
  น.ส.ปยะธิดา  ปองกันภัย และ  
  นายจาตุรงค  กําญาณบุร ี
 
- วันหยุดราชการ 
- ประธานประชุมคณะอนุกรรมการสงเสริมและ 
  พัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการประจําจังหวัด 
  อุดรธานี 
- ประธานประชุมคณะกรรมการจัดรูปที่ดิน 
 
- รวมประชุมผูบริหารองคกรปกครองสวนทองถิ่น 
  จังหวัดอุดรธาน ี
- งานเลี้ยงสังสรรคพี่นองฝายปกครอง 

สถานีวิทยุ 102.25 
คลื่นฮิตมิวสิคฮอด 

ซ.ตรงขาม 
 ร.ร.ชุมชนบานเดื่อ 

 
หองประชุมพระยา

ศรีสุริยราชวรานุวัตร 
 

หองคําชะโนด 
 

หอประชุมทองใหญ 
 

โรงแรมนภาลัย 

 
 
 
 
 

พัฒนาสังคม 
 
 

โยธาธิการและผัง
เมืองจังหวัด 

ทองถ่ินจังหวัด 
 

ปกครองจังหวัด 
 



พล.ต.ศุภชัย   ศุภเมธ ี
รอง ผอ.รมน.จังหวัด อ.ด. 

(ท) 

22 – 23 
ก.ย. 

24 ก.ย. 

 - วันหยุดราชการ 
 
- ปฏิบัติราชการปกต ิ

  

นายณรงค จีนอ่ํา 
ปลัดจังหวัดอุดรธาน ี

22 ก.ย. 
 
 

23 ก.ย. 
24 ก.ย. 

10.00 น. 
 
 
 

09.00 น. 
 

13.30 น. 
 

18.00 น. 

- รวมเปนเกียรติในพิธีเปดงานวันเยาวชนแหงชาติ 
  จังหวัดอุดรธานี ประจําป 2561 
 
- วันหยุดราชการ 
- ประธานประชุมคณะกรรมการพจิารณา 
  ขึ้นคาตอบแทน กํานัน ผูใหญบาน (เพิ่มเติม) 
- รวมประชุมผูบริหารองคกรปกครองสวนทองถิ่น 
  จังหวัดอุดรธานี ประจําปงบประมาณ 2561 
- รวมงานแสดงมุทิตาจิตผูเกษียณอายุราชการ 
  ประจําป 2561 

อุดรธานีฮอลล 
 ชั้น 4 

 เซ็นทรัลพลาซา 
 

หองปฏิบัติราชการ 
 

หอประชุมทองใหญ 
 

โรงแรมนภาลัย 

บานพักเด็ก 
และครอบครัว 

 
 

ปกครองจังหวัด 
 

ทองถ่ินจังหวัด 
 

ปกครองจังหวัด 

นายพงษศักดิ์   ยศยิ่ง 
หัวหนาสํานักงานจังหวัด

อุดรธาน ี

22 - 23
ก.ย. 

  
 
 
 

24 ก.ย. 

 
 
 
 
 
 

14.00 น. 
 

18.00 น. 
 

- รวมประชุมสัมมนาแลกเปลี่ยนเรยีนรู “การพัฒนา 
  ประสิทธิภาพการทํางานของสํานักงานจังหวัดและ 
  กลุมงานบริหารยุทธศาสตรกลุมจังหวัดภาค 
  ตะวันออกเฉียงเหนือตอนบน 1 ในการสนับสนุน 
  การขับเคลื่อนยุทธศาสตรการพฒันาจังหวัด/กลุม 
  จังหวัด” 
- รวมประชุมคณะกรรมการบริหารงานจังหวัด 
  แบบบูรณาการ (ก.บ.จ.) 
- รวมงานแสดงมุทิตาจิตผูเกษียณอายุราชการ 
  ประจําป 2561 
 

จังหวัด
หนองบัวลําภู/เลย/

หนองคาย 
 
 
 

หองประชุมสบายด ี
 

โรงแรมนภาลัย 
 
 

สํานักงานจังหวัด 
 
 
 
 
 

สํานักงานจังหวัด 
 

ปกครอง + 
สํานักงานจังหวัด 

 
  

สํานักงานจังหวัด 
กลุมงานอํานวยการ 

โทร 0-4224-877 

 
 


